
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
    ALTIM. LOCALITA' par- per- da per- media km/ora

ziali corse correre 45 47 49
Provincia di VERONA

60 VERONA Corso Porta Nuova 0,0 0,0 15,0 0.00.00 0.00.00 0.00.00
63 Circ. raggio di Sole 0,7 0,7 14,3 0.00.59 0.00.56 0.00.54
59 via del Fante 0,5 1,2 13,8 0.01.37 0.01.33 0.01.29
59 via del Pallone 0,6 1,9 13,2 0.02.28 0.02.22 0.02.16
58 via F. Torbido 0,2 2,1 12,9 0.02.47 0.02.40 0.02.33
60 via Barana 1,5 3,5 11,5 0.04.43 0.04.31 0.04.20
72 via G.F. Caroto 0,4 3,9 11,1 0.05.14 0.05.01 0.04.49

166 via Torricelle 2,3 6,3 8,7 0.08.22 0.08.00 0.07.41
277 Torricelle via Santa Giuliana 2,2 8,5 6,5 0.11.19 0.10.50 0.10.24
240 via dei Colli 0,9 9,4 5,6 0.12.31 0.11.59 0.11.29
188 incr. via s. Leonardo 1,0 10,4 4,6 0.13.53 0.13.18 0.12.45
97 via Marsala 1,5 11,9 3,1 0.15.50 0.15.10 0.14.33
75 via I. Nievo 0,6 12,5 2,5 0.16.38 0.15.56 0.15.17
60 Lungadige Matteotti 0,9 13,3 1,7 0.17.46 0.17.01 0.16.19
60 Ponte Vittoria 0,5 13,8 1,2 0.18.28 0.17.41 0.16.57
61 Corso Cavour 0,2 14,1 0,9 0.18.47 0.17.59 0.17.15
61 via Roma 0,5 14,5 0,5 0.19.24 0.18.34 0.17.49
60 Piazza Bra 0,3 14,8 0,2 0.19.46 0.18.56 0.18.09
60 VERONA Arena di Verona 0,2 15,0 0,0 0.20.01 0.19.10 0.18.23

NOTE:
Partenza primo atleta: ore 14.00 circa
Arrivo ultima atleta: ore 17.20 circa

Rilevamento Cronometrico: km 8.5 - Culmine salita delle Torricelle; 
Gran Premio della Montagna: Salita delle Torricelle - 3ª cat. (km 8.5)
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